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OÂWIADCZENIE RZÑDOWE

z dnia 31 stycznia 2003 r.

w sprawie mocy obowiàzujàcej Protoko∏u nr 7 do Konwencji o ochronie praw cz∏owieka i podstawowych
wolnoÊci, sporzàdzonego dnia 22 listopada 1984 r. w Strasburgu

Podaje si´ niniejszym do wiadomoÊci, ̋ e w oparciu
o ustaw´ z dnia 21 czerwca 2002 r. o ratyfikacji Proto-
ko∏u nr 7 do Konwencji o ochronie praw cz∏owieka
i podstawowych wolnoÊci, sporzàdzonego dnia 22 li-
stopada 1984 r. w Strasburgu (Dz. U. Nr 127, poz. 1084),
Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej ratyfikowa∏ po-
wy˝szy protokó∏ dnia 4 listopada 2002 r.

Zgodnie z art. 9 § 2 protoko∏u, wejdzie on w ˝ycie
w stosunku do Rzeczypospolitej Polskiej dnia 1 marca
2003 r.

Nast´pujàce paƒstwa sta∏y si´ stronami powy˝sze-
go protoko∏u:

Republika Albanii
Republika Armenii
Republika Austrii
Republika Azerbejd˝aƒska
BoÊnia i Hercegowina
Republika Bu∏garii
Republika Chorwacji
Republika Cypryjska
Republika Czeska
Królestwo Danii
Republika Estoƒska
Republika Finlandii
Republika Francuska

Republika Grecka

Gruzja

Irlandia

Republika Islandii

Republika Litewska

Ksi´stwo Liechtensteinu

Wielkie Ksi´stwo Luksemburga

Republika ¸otewska

By∏a Jugos∏owiaƒska Republika Macedonii

Republika Mo∏dowy

Królestwo Norwegii

Federacja Rosyjska

Rumunia

Republika San Marino

Republika S∏owacka

Republika S∏owenii

Konfederacja Szwajcarska

Królestwo Szwecji

Ukraina

Republika W´gierska

Republika W∏oska

Minister Spraw Zagranicznych: W. Cimoszewicz
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ROZPORZÑDZENIE MINISTRA FINANSÓW1)

z dnia 27 lutego 2003 r.

w sprawie zaniechania poboru podatku dochodowego od osób fizycznych od niektórych dochodów (przy-
chodów) oraz zwolnienia niektórych grup p∏atników z obowiàzku pobrania podatku

Na podstawie art. 22 § 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia
29 sierpnia 1997 r. — Ordynacja podatkowa (Dz. U.

Nr 137, poz. 926, z póên. zm.2)) zarzàdza si´, co nast´-
puje:

———————
1) Minister Finansów kieruje dzia∏em administracji rzàdowej

— finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozpo-
rzàdzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 29 marca 2002 r.
w sprawie szczegó∏owego zakresu dzia∏ania Ministra Fi-
nansów (Dz. U. Nr 32, poz. 301, Nr 43, poz. 378 i Nr 93,
poz. 834).

———————
2) Zmiany wymienionej ustawy zosta∏y og∏oszone w Dz. U.

z 1997 r. Nr 160, poz. 1083, z 1998 r. Nr 106, poz. 668,
z 1999 r. Nr 11, poz. 95 i Nr 92, poz. 1062, z 2000 r. Nr 94,
poz. 1037, Nr 116, poz. 1216, Nr 120, poz. 1268 i Nr 122,
poz. 1315, z 2001 r. Nr 16, poz. 166, Nr 39, poz. 459, Nr 42,
poz. 475, Nr 110, poz. 1189, Nr 125, poz. 1368 i Nr 130,
poz. 1452 oraz z 2002 r. Nr 89, poz. 804, Nr 113, poz. 984,
Nr 153, poz. 1271 i Nr 169, poz. 1387.
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ROZPORZÑDZENIE MINISTRA INFRASTRUKTURY1)

z dnia 24 stycznia 2003 r.

w sprawie ustalenia przebiegu dróg krajowych w województwach lubelskim, lubuskim, ∏ódzkim, ma∏opol-
skim, opolskim, podkarpackim, podlaskim, Êwi´tokrzyskim, warmiƒsko-mazurskim, wielkopolskim

Na podstawie art. 5 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca
1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2000 r. Nr 71,
poz. 838, z póên. zm.2)) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. Ustala si´ przebieg dróg krajowych:

1) w województwie lubelskim, okreÊlony w za∏àczniku
nr 1 do rozporzàdzenia;

2) w województwie lubuskim, okreÊlony w za∏àczniku
nr 2 do rozporzàdzenia;

3) w województwie ∏ódzkim, okreÊlony w za∏àczniku
nr 3 do rozporzàdzenia;

4) w województwie ma∏opolskim, okreÊlony w za∏àcz-
niku nr 4 do rozporzàdzenia;

5) w województwie opolskim, okreÊlony w za∏àczniku
nr 5 do rozporzàdzenia;

6) w województwie podkarpackim, okreÊlony w za-
∏àczniku nr 6 do rozporzàdzenia;

7) w województwie podlaskim, okreÊlony w za∏àczni-
ku nr 7 do rozporzàdzenia;

8) w województwie Êwi´tokrzyskim, okreÊlony w za-
∏àczniku nr 8 do rozporzàdzenia;

9) w województwie warmiƒsko-mazurskim, okreÊlony
w za∏àczniku nr 9 do rozporzàdzenia;

10) w województwie wielkopolskim, okreÊlony w za-
∏àczniku nr 10 do rozporzàdzenia.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie
14 dni od dnia og∏oszenia.

Minister Infrastruktury: M. Pol

———————
1) Minister Infrastruktury kieruje dzia∏em administracji rzàdo-

wej — transport, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 4 rozporzàdze-
nia Prezesa Rady Ministrów z dnia 29 marca 2002 r. w spra-
wie szczegó∏owego zakresu dzia∏ania Ministra Infrastruktu-
ry (Dz. U. Nr 32, poz. 302 oraz z 2003 r. Nr 19, poz. 165).

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zosta∏y
og∏oszone w Dz. U. z 2000 r. Nr 86, poz. 958, z 2001 r. Nr 125,
poz. 1371 oraz z 2002 r. Nr 25, poz. 253, Nr 41, poz. 365,
Nr 62, poz. 554, Nr 74, poz. 676, Nr 89, poz. 804, Nr 113,
poz. 984, Nr 214, poz. 1816 i Nr 216, poz. 1826.

§ 1. Zarzàdza si´ zaniechanie poboru podatku do-
chodowego od osób fizycznych od dochodów (przy-
chodów) z tytu∏u diet i innych nale˝noÊci zwiàzanych
z podró˝à, zwanych dalej „Êwiadczeniami”, je˝eli
Êwiadczenia zosta∏y otrzymane przez osoby fizyczne
nieb´dàce pracownikami w rozumieniu art. 12 ust. 4
ustawy z dnia 26 lipca 1991 r. o podatku dochodowym
od osób fizycznych (Dz. U. z 2000 r. Nr 14, poz. 176,
z póên. zm.3)), zwanej dalej „ustawà”, oraz zosta∏y po-
niesione:
1) w celu osiàgni´cia przychodów lub
2) w celu realizacji zadaƒ organizacji i jednostek orga-

nizacyjnych dzia∏ajàcych na podstawie przepisów
odr´bnych ustaw, lub

3) przez organy (urz´dy) w∏adzy lub administracji paƒ-
stwowej albo samorzàdowej oraz jednostki organi-
zacyjne im podleg∏e lub przez nie nadzorowane,
lub

4) przez osoby pe∏niàce funkcje obywatelskie, o któ-
rych mowa w art. 13 pkt 5 ustawy, w zwiàzku z wy-
konywaniem tych funkcji

— do wysokoÊci okreÊlonej w przepisach w sprawie
wysokoÊci oraz warunków ustalania nale˝noÊci przy-
s∏ugujàcych pracownikowi zatrudnionemu w paƒ-
stwowej lub samorzàdowej jednostce sfery bud˝eto-
wej z tytu∏u podró˝y s∏u˝bowej na obszarze kraju oraz
poza granicami kraju.

§ 2. Zaniechanie, o którym mowa w § 1, nie ma za-
stosowania do przychodów, o których mowa w art. 13
pkt 2, 4, 6 i 8, art. 14 i art. 18 ustawy, je˝eli Êwiadczenia
zosta∏y zaliczone do kosztów uzyskania przychodów
przez podatników otrzymujàcych Êwiadczenia.

§ 3. Zwalnia si´ p∏atników, o których mowa
w art. 41 ust. 1 ustawy, od poboru podatku od docho-
dów (przychodów) wymienionych w § 1.

§ 4. Przepisy § 1—3 majà zastosowanie do docho-
dów (przychodów) uzyskanych od dnia 1 stycznia
2003 r. do dnia 31 grudnia 2004 r.

§ 5. Traci moc rozporzàdzenie Ministra Finansów
z dnia 24 grudnia 2002 r. w sprawie zaniechania pobo-
ru podatku dochodowego od osób fizycznych od nie-
których dochodów (przychodów) oraz zwolnienia nie-
których grup p∏atników z obowiàzku pobrania podatku
(Dz. U. Nr 240, poz. 2070).

§ 6. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem og∏o-
szenia.

Minister Finansów: w z. W. Ciesielski

———————
3) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zosta∏y

og∏oszone w Dz. U. z 2000 r. Nr 22, poz. 270, Nr 60, poz. 703,
Nr 70, poz. 816, Nr 104, poz. 1104, Nr 117, poz. 1228
i Nr 122, poz. 1324, z 2001 r. Nr 4, poz. 27, Nr 8, poz. 64,
Nr 52, poz. 539, Nr 73, poz. 764, Nr 74, poz. 784, Nr 88,
poz. 961, Nr 89, poz. 968, Nr 102, poz. 1117, Nr 106,
poz. 1150, Nr 110, poz. 1190, Nr 125, poz. 1363 i 1370
i Nr 134, poz. 1509, z 2002 r. Nr 19, poz. 199, Nr 25, poz. 253,
Nr 74, poz. 676, Nr 78, poz. 715, Nr 89, poz. 804, Nr 135,
poz. 1146, Nr 141, poz. 1182, Nr 169, poz. 1384, Nr 181,
poz. 1515, Nr 200, poz. 1679 i Nr 240, poz. 2058 oraz
z 2003 r. Nr 7, poz. 79.


